

PROTOKÓŁ

kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach, w zakresie realizacji przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie kursów doszkalających kierowców wykonujących transport drogowy (Dz. U. Nr 122, poz. 1269 z późn. zm.).

Podstawa prawna przeprowadzenia kontroli: art. 39h ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.).

Kontrolę w imieniu Wojewody Świętokrzyskiego przeprowadzili w dniu 1 lipca 2009 r.:

1. *Katarzyna Zielińska* – starszy inspektor – na podstawie upoważnienia nr 547/09.
2. *Łukasz Łabędzki* – inspektor – na podstawie upoważnienia nr 548/09.

Przedmiotem kontroli była ocena sposobu prowadzenia nauczania oraz sprawdzenie wymaganych dokumentów w zakresie realizacji zajęć teoretycznych kursu doszkalającego kierowców wykonujących transport drogowy.

Rodzaj kursu: **Kurs doszkalający kierowców w zakresie przewozu rzeczy – część ogólna.**

Nr kursu: RP/0002/09,

Data rozpoczęcia: 30.06.2009 r.

Data zakończenia: 4.07.2009 r.

Podczas kontroli wyjaśnień udzielał oraz dokumenty udostępnił

- *Pan Maciej Szczerba* – Zastępca Kierownika Działu Obsługi Zdających w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach.

USTALENIA DOKONANE PODCZAS KONTROLI

I. Dokumentacja kursu:

1. Do kursu przygotowano imienną listę osób zakwalifikowanych na kurs oraz dokumenty wszystkich osób w postaci: karty zgłoszenia udziału w kursie doszkalającym kierowców wykonujących transport drogowy, kserokopii prawa jazdy wszystkich osób zakwalifikowanych na kurs RP/0002/09, - (zał. nr 1, zał. nr 2).
2. Rejestr osób przeszkolonych oraz wydanych zaświadczeń, prowadzony przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach, jest zgodny ze wzorem określonym w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie kursów doszkalających kierowców wykonujących transport drogowy (Dz. U. Nr 122, poz. 1269 z późn. zm.) - (zał. nr 3).
3. Zaświadczenia o ukończeniu kursu doszkalającego kierowców przewożących rzeczy i osoby wydawane są na druku, którego wzór jest zgodny z załącznikiem nr 4 cyt. rozporządzenia - (zał. nr 4).

II. Przebieg procesu nauczania.

1. Kurs dokształcający kierowców wykonujących transport drogowy w zakresie przewozu rzeczy – część ogólną w dniach 30 czerwca – 4 lipca 2009 r. prowadzi pięciu wykładowców, w tym w dniu 1 lipca 2009 r., zajęcia przeprowadzał Pan Stefan Czaplarski oraz Pan Kazimierz Zieliński (poz. 1 i 3 zał. nr 5).
- 2 Zakres tematyczny prowadzonych zajęć był zgodny z „Ramowym programem kursu dokształcającego kierowców” zawartym w załączniku nr 1 ww. rozporządzenia a także ze „Szczegółowym programem kursów dokształcających kierowców wykonujących transport drogowy przeprowadzanych przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach” - (zał. nr 6).

Przeprowadzona kontrola w przedmiocie przestrzegania wymogów przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie kursów dokształcających kierowców wykonujących transport drogowy nie wykazała uchybień w tym zakresie.

Po zakończeniu czynności kontrolnych dokonano wpisu w książce kontroli pod nr 4.

Do ustaleń zawartych w protokole służy Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach prawo zgłoszenia pisemnych wyjaśnień do Dyrektora Wydziału Infrastruktury i Geodezji Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w terminie 7 dni od podpisania protokołu.

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach – jeden przekazano jednostce kontrolowanej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Kontrolujący

/-/ Katarzyna Zielińska
/-/ Łukasz Łabędzki

Kontrolowany
DYREKTOR

/-/ Czesław Dawid